

G Solutions ApS

c/o Flemming Gabelgaard, Skallevej 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 32 24 51

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2017.

Flemming Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G Solutions ApS c/o Flemming Gabelgaard Skallevænget 4 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 38 32 24 51
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 1. regnskabsår
Direktion	Flemming Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Saxe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, herunder salg af konsulentydelsere indefor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726.607. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.834. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.726.607
1 Personaleomkostninger	-975.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.000
Driftsresultat	610.332
Andre finansielle indtægter	989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.981
Resultat før skat	575.340
3 Skat af årets resultat	-151.506
Årets resultat	423.834
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	123.834
Disponeret i alt	423.834

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	<u>400.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>116.167</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>516.167</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>274.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>274.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>595.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>869.428</u>
	Aktiver i alt	<u>1.385.595</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000
7	Overkurs ved emission	0
8	Overført resultat	663.019
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.088.019</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	3.390
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.390</u>
Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.507
	Selskabsskat	33.138
	Anden gæld	182.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.186
	Gældsforpligtelser i alt	<u>294.186</u>
	Passiver i alt	<u>1.385.595</u>

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	959.100
Andre omkostninger til social sikring	10.526
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.649</u>
	<u>975.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.157
Andre finansielle omkostninger	<u>1.824</u>
	<u>35.981</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	153.138
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.632</u>
	<u>151.506</u>
4. Goodwill	
Tilgang vedrørende spaltning	<u>500.000</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang vedrørende spaltning	157.167
Kostpris 31. august 2017	157.167
Årets afskrivninger	-41.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	-41.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	116.167
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital ved stiftelse 1. september 2016	125.000
	125.000
7. Overkurs ved emission	
Overkurs ved stiftelse 1. september 2016	539.185
Overført til fri reserve	-539.185
	0
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	123.834
Overført fra overkurs	539.185
	663.019

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Flemming Gabelgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 87.50.26.242

2017-11-07 20:40:05Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2017-11-08 06:55:01Z

NEM ID 

Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Flemming Gabelgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 87.50.26.242

2017-11-18 10:03:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J07UJ-T5DZB-FUB51-CEMEG-JQSJ2-EBGEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>